
Septenber 17, 1982

Estate of Harold Wiscman
c/o Arnold lasky
3510 Biscayne Blvd.
Miami, Fl 33L37

To the Executor:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Comnission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) lZZ, 690 & 1312 of the
Tax law, any proceeding in court to review this decision must be comneaced
witbin 4 months from the date of this notice.

Inquiries cotrcerning the conputation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

New York State lax Commission
TAX APPEATS BUREAU
Sta te  Campus,
A lbany ,  New York  12227

cc: Petit ionerts Representative

Taxing Bureaut s Representative

JOH]IT J. SOIIECITO
DIRECT6R

Telephone: (518) 457-1723
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STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Estate of Harold Wiscman DEFAUTT ORDER

82-C-27

for Redetermination of Deficiency or for Refund of

NYS & NYC fncome & UBT under Article 22, 23 & 30

of the Tax law for the Years 1974 - 1977.

Peti t ioner(s) Estate of Harold Wiscman f i led a pet i t ion for redeterminat ion

of deficiency or for refund of NYS & NyC fncome & (ET under Article 22, 23 &, 30

of  the  Tax  law fo r  the  Years  7974 -  7977.  F i le  No.  29936/29937.

A pre-hearing conference on the pet iLion was scheduled before Thomas Dwyer,

at the off ices of the State Tax Commission, Two Wor1d Trade Center,  Room 65-51,

New York ,  New York  10047 on  Monday,  May 17 ,  1982 a t  2 :00  p .m.  Not ice  o f  sa id

pre-hearing conference was given to pet i t ioner(s).  Pet i t . ioner(s) did not appear

at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, i t .  is

ORDERED that the petition of Estate of Harold Wiscman be and the same is

hereby denied.

DEFAULT ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
SEPTEMBER 17,  1982
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New York State Tax Commission
TAX APPENLS'gUhTIU

u -
Jolff J. soT.T.ncITo

DIRECTOR
Telephone: (518) 457-L723Sta te  Campus,

A lbany ,  New York  12227

September 17, 7982

Estate of Ilarold Wiscman
c/o Arnold lasky
3510 Biscayne Blvd.
Miami ,  FL 33137

To the Executor:

Please take notice of the Default Order of the State Tax Comission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Sectios(s) 722, 690 & 1312 of the
Tax Law, any proceeding in court to review this decision must be commenced
within 4 months from the date of this notice.

Inquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the undersigned at the above address.

Petitioner' s Representative

Taxing Bureaut s Representative



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Estate of Harold hl iscman DEFAUTT ORDER

82-C-21

for Redetermination of Deficiency or for Refund of

NYS & NYC Income & UBT under Article 22, 23 & 30

of the Tax traw for the Years 1.974 - 7977.

Peti t ioner(s) Estate of Harold Wiscman f i led a pet i t ion for redeterninat ion

of def ic iency or for refund of NYS & NYC Income & UBT under Art ic le 22, 23 &, 30

of the Tax law for the Years 7974 - 7977. Fi le No. 29936/29937.

A pre-hearing conference on the pet i t ion was scheduled before Thomas Dwyer,

at the off ices of the State Tax Comrnission, Two World Trade Center,  Room 65-51,

New York ,  New York  10047 on  Monday,  May 17 ,  1982 a t  2 :00  p .m.  Not ice  o f  sa id

pre-hearing conference rdas given to pet i t ioner(s).  Pet i t ioner(s) did not appear

at the pre-hearing conference. A default  has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Commission, i t  is

ORDERED that the pet i t ion of Estate of Harold Wiscman be and the same is

hereby denied.

DEFAULT  ORDER
ADOPTED BY THE STATE TAX COMMISSION

ALBANY,  NEW YORK
SEPTEMBER 17 ,  1gg2




